

Billesø Invest ApS

CVR-nr.: 38267493

Hjortetakken 80
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/01/2022

Michael Billesø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Billesø Invest ApS
Hjortetakken 80
5250 Odense SV

e-mailadresse: mb@cardnordic.com

CVR-nr: 38267493

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at investere i ejendomme samt anden investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et overskud på 160.882 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		211.225	-5.986
Resultat af ordinær primær drift		211.225	-5.986
Øvrige finansielle omkostninger		-4.966	-24.610
Ordinært resultat før skat		206.259	-30.596
Skat af årets resultat	1	-45.377	6.731
Årets resultat		160.882	-23.865
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		160.000	0
Overført resultat		882	-23.865
I alt		160.882	-23.865

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	279.677
Materielle anlægsaktiver i alt		0	279.677
Anlægsaktiver i alt		0	279.677
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.830	99
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		650.000	0
Udsudte skatteaktiver		0	6.731
Tilgodehavender i alt		656.830	6.830
Likvide beholdninger		33.143	180.067
Omsætningsaktiver i alt		689.973	186.897
AKTIVER I ALT		689.973	466.574

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		93.308	92.426
Forslag til udbytte		160.000	0
Egenkapital i alt		303.308	142.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	82.860
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		341.288	241.288
Skyldig selskabsskat		45.377	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		386.665	324.148
Gældsforpligtelser i alt		386.665	324.148
PASSIVER I ALT		689.973	466.574

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	92.426	0	142.426
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	882	160.000	160.882
Egenkapital, ultimo	50.000	93.308	160.000	303.308

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	45.377	0
Ændring af udskudt skat	0	-6.731
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	45.377	-6.731

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0